
Protokół 
z posiedzenia wspólnego Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie 

                 odbytego w dniu 27 stycznia 2016 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Miejskiego w Zawidowie 

 
 
Posiedzenie Komisji rozpoczęto o godz. 16.00. Posiedzeniu przewodniczył pan Andrzej 
Pilarski – Przewodniczący Rady Miejskiej w Zawidowie 
Udział w posiedzeniu wzięli radni oraz zaproszeni goście - listy obecności radnych oraz 
zaproszonych gości stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący A. Pilarski poprosił Przewodniczących Komisji Stałych o otwarcie posiedzeń 
Komisji. 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Pani Maria Szkwarek otworzyła posiedzenie 
Komisji Budżetu i Finansów.  
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Pan Piotr Kosewicz otworzył 
posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Pani Teresa Brud 
otworzyła posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
 

1. Przyjęcie protokołu z obrad XIII sesji Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia  
10 grudnia 2015 r. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawidowie. 
3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Zawidowa z działalności między sesjami. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie:  

           a) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
              Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony ofiar Przemocy  
              w Rodzinie na rok 2016, 
           b) uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Zawidowie na rok 2016,  
           c) zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie na 2016r. 
           d) zatwierdzenia planu pracy, w tym planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
               w Zawidowie na rok 2016,  
           e) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach zawartych na  
               czas oznaczony do 3 lat,  
 f) ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta Zawidowa,  
 g) przyznania dodatku specjalnego Burmistrzowi Miasta Zawidowa. 
      5. Zapytania, wnioski i interpelacje. 
      6. Sprawy różne. 
 

4. Podjęcie uchwał w sprawie:  
           a) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
              Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony ofiar Przemocy  
              w Rodzinie na rok 2016, 
 
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski przekazał, iż w pierwszej kolejności zostanie omówiony pkt 
dotyczący uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony ofiar Przemocy  
w Rodzinie na rok 2016. 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż projekt uchwały zawiera uzasadnienie  
i poprosił o zadawanie pytań.   



Pytań nie zadano. 
 
             b) uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Zawidowie na rok 2016, 
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski odczytał propozycje do planu pracy Rady Miejskiej  
w Zawidowie na rok 2016 i poprosił o zadawanie pytań i wnoszenie uwag.  
Pytań i uwag nie wniesiono. 
 
           c) zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie na 2016r. 
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej 
o odczytanie propozycji do planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie na 
rok 2016. 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów pani Maria Szkwarek odczytała plan pracy 
Komisji Budżetu i Finansów na rok 2016. 
Pytań nie zadano.  
Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska pani Teresa Brud 
odczytała plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska na rok 2016. 
Pytań nie zadano.  
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu pan Piotr Kosewicz odczytał 
plan pracy Komisji  Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu na rok 2016. 
Pytań nie zadano. 
 
             d) zatwierdzenia planu pracy, w tym planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
               w Zawidowie na rok 2016,  
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski odczytał propozycje do planu pracy, w tym planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej na rok 2016. 
Pytań nie zadano.  
 
           e) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach zawartych na  
               czas oznaczony do 3 lat,  
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż projekt uchwały zawiera uzasadnienie  
i poprosił o zadawanie pytań.  
Pytań nie zadano.  
 
 f) ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta Zawidowa, 
           g) przyznania dodatku specjalnego Burmistrzowi Miasta Zawidowa. 
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż projekt uchwały zawiera uzasadnienie  
i poprosił o zadawanie pytań.  
Przewodniczący Rady A. Pilarski oznajmił, iż projekt uchwały jest konsekwencją wniosku, 
który złożyła grupa radnych o podwyższenie wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta.  
Burmistrz Miasta Robert Łężny przekazał, iż zaplanowano wzrost wynagrodzeń dla 
pracowników o 3%. 
Burmistrz Miasta R. Łężny oznajmił, iż skoro wszyscy pracownicy Urzędu otrzymali 
podwyżkę w wysokości 3%, to proponuje, aby taka podwyżka dotyczyła także jego 
wynagrodzenia, biorąc pod uwagę fakt, że projekt uchwały zawiera większą podwyżkę na 
którą nie wyraża zgody.  



Sekretarz Miasta Marcin Rogacki oznajmił, iż Burmistrz Miasta Robert Łężny pełni funkcję 
burmistrza od 2012 r. i od tamtego czasu nie otrzymywał wzrostu wynagrodzenia.  
Pytań nie zadano.  
 
Wobec braku pytań Przewodniczący A. Pilarski o godzinie 16.30 zakończył część wspólną 
posiedzenia. 
 
 
            Protokołowała:                                                                  Przewodniczył: 

       Izabela Matuszczyk                                               Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                   

                                                                                                        Andrzej Pilarski 


